Приложение 1
к стандарту государственной услуги
«Установление опеки или попечительства над ребенком-сиротой (детьми-сиротами) и ребенком (детьми), оставшимся без попечения родителей»

Форма
Форма выходного документа, выданная
в бумажном виде местным
исполнительным органом городов
Астаны и Алматы, районов городов
областного значения

Постановление акимата
города Астаны, района и города областного значения
об установлении опеки или попечительства

№ ____________ 						        от «___» ________20__ года

В соответствии со статьями 119 и 121 Кодекса Республики Казахстан от 26 декабря 2011 года «О браке (супружестве) и семье», на основании заявления _____________________________ и документов районных, городских отделов,
           (Ф.И.О. (при его наличии))
областных, городов Астана, Алматы управлений образования акимат _________ района (города) ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними детьми, оставшимися без попечения родителей, согласно приложению:

	№ п/п
	Опекун (попечитель)
	Опекаемый
	Основание оформления опеки и попечительства

	Ф.И.О. (при его наличии)
	Ф.И.О. (при его наличии), год рождения, опека (попечительство)

2. Закрепить имеющееся жилье за _______________________________

Аким		_____________ (Ф.И.О.(при его наличии))
                          (подпись)

[bookmark: _GoBack]Место печати